HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số:   18/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Cú, ngày 14 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND huyện

trước kỳ họp thứ 6 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2022)

- HĐND huyện khóa XII

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày

20/11/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-HĐND ngày 14/10/2022 của Thường trực HĐND

huyện về tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện trước kỳ họp thường lệ cuối năm

2022 - HĐND huyện khóa XII.

Trên cơ sở ý kiến của Tổ trưởng các Tổ Đại biểu HĐND huyện khóa XII;

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND huyện

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 - HĐND huyện khóa XII, với thời gian, địa

điểm, thành phần và nội dung như sau:

1. Thời gian, đơn vị được tiếp xúc cử tri và đại biểu HĐND huyện tham dự

tiếp xúc cử tri:

STT Thời gian
Đơn vị

được tiếp xúc cử tri
Đại biểu HĐND huyện

1
Ngày 01/11/2022

 (Thứ Ba)

Buổi sáng: 08 giờ

xã Hàm Tân
Nguyễn Văn Cảnh

Nguyễn Thị Ngọc Diễm

Thạch Hào
2

Ngày 01/11/2022

 (Thứ Ba)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Định An

3
Ngày 02/11/2022

 (Thứ Tư)

Buổi sáng: 08 giờ

thị trấn Định An
Nguyễn Thúy Kiều

Ngô Trường Giang

Nhan Thành Mây
4

Ngày 02/11/2022

 (Thứ Tư)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Đại An

5
Ngày 03/11/2022

 (Thứ Năm)

Buổi sáng: 08 giờ

xã Lưu Nghiệp Anh

Trần Bé Sáu

Lý Văn Năng

Phan Thị Kiều Tiên

2

6
Ngày 03/11/2022

 (Thứ Năm)

Buổi chiều:  14 giờ

xã An Quảng Hữu

Trần Văn Hùng

Sơn Thị Biên Thùy

Kim Xiênl

7
Ngày 04/11/2022

 (Thứ Sáu)

Buổi sáng: 08 giờ

xã Tân Hiệp Đại đức Thạch Sa Vane

Trần Ánh Điều

Từ Thị Hồng Gấm

Kim Tha 8
Ngày 04/11/2022

 (Thứ Sáu)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Long Hiệp

9
Ngày 07/11/2022

 (Thứ Hai)

Buổi sáng: 08 giờ

xã Kim Sơn Kim Sang

Hòa thượng Kim Ngọc Toàn

Thạch Nào

Ngô Thị Diệu Hường

 10
Ngày 07/11/2022

 (Thứ Hai)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Thanh Sơn

11
Ngày 08/11/2022

 (Thứ Ba)

Buổi sáng: 08 giờ

xã Phước Hưng

Huỳnh Văn Cảnh

Trần Văn Công

Trương Thị Ngọc Rạng

12
Ngày 08/11/2022

 (Thứ Ba)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Ngãi Xuyên,

thị trấn Trà Cú

(điểm tiếp xúc tại xã

Ngãi Xuyên)

Dương Văn Triệu

Huỳnh Lâm Sơn

Ngô Quốc Thạnh

Thượng tọa Thích Nguyên

Ngọc

13
Ngày 09/11/2022

 (Thứ Tư)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Tập Sơn,

xã Tân Sơn

(điểm tiếp xúc tại

xã Tập Sơn)

Lê Thanh Bình

Lê Thanh Sơn

Kim Om Rít Thi

Trầm Như Thủy

14
Ngày 10/11/2022

 (Thứ Năm)

Buổi sáng: 08 giờ

xã Hàm Giang
Trần Văn Mười

Tăng Thị Thắm

Trần Thị Hồng Thủy
15

Ngày 10/11/2022

 (Thứ Năm)

Buổi chiều: 14 giờ

xã Ngọc Biên

2. Địa điểm, thành phần, số lượng cử tri: Thực hiện theo Mục II Kế hoạch

số 16/KH-HĐND ngày 14/10/2022 của Thường trực HĐND huyện.

* Lưu ý: Địa điểm tiếp xúc cử tri phải trang trí băng cờ, khẩu hiệu, bảng tên,

bàn ghế, nước uống cho đại biểu và cử tri.

* Khẩu hiệu trong hội trường/điểm tiếp xúc cử tri:

HỘI NGHỊ
Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Trà Cú khóa XII

tiếp xúc cử tri xã (thị trấn)…………

……….., ngày……tháng …. năm 2022

3

Nhận được Thông báo này, đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện, các ban ngành

huyện sắp xếp thời gian tham dự. Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn chọn địa điểm

thích hợp và mời cử tri tham dự đúng theo tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- TT HU, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Điện lực, Điện Nông thôn Trà Cú;

- PGD Ngân hàng CSXH huyện;

- LĐVP, NC;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Thạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T07:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!